



17.06.2023

Rodzinna gra terenowa w Wadowicach!

Co działo się w Wadowicach 100 lat temu, z kim przyjaźnił się przyszły papież oraz czy szmacianką łatwo trafić do bramki? - odpowiedzi na te pytania będą szukać uczestnicy rodzinnej gry terenowej „Karol Wojtyła i miasto jego młodości”. Do udziału w niej zapraszamy 24 czerwca 2023 roku o godzinie 15.00 na wadowicki rynek, gdzie rozpocznie się rozgrywka.

Powrót do przeszłości

Udział w grze to wyjątkowa podróż do czasów młodości św. Jana Pawła II. Przez zabawę i interakcję z aktorami wcielającymi się w rolę przyjaciół Karola, odkryjecie zupełnie nowe oblicze tego wyjątkowego człowieka. Dowiedziecie się, jak wyglądały Wadowice w latach 30. XX wieku i jak Karol spędzał swoje wolne chwile. Będzie to nie tylko okazja do poznania historii, ale również do zanurzenia się w świecie wartości, którymi kierował się Jan Paweł II. Przekonajcie się sami, że Karol był takim samym człowiekiem jak każdy z nas!

Zasady gry

W zabawie może wziąć udział rodzina, grupa przyjaciół lub znajomych # . Każda drużyna otrzyma pakiet startowy z mapą i kartami: lokacji, zadań oraz detali. W trakcie gry uczestnicy na swojej drodze spotkają aktorów, którzy przekazywać będą różne zadania do wykonania. Przewidywany czas gry to ok. 2 godziny. Dla wszystkich przewidziano drobne upominki. **Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, na zgłoszenia czekamy do 22 czerwca br. W celu rejestracji należy wypełnić krótki [FORMULARZ](#).**

Obchody Święta Małopolski

Gra terenowa „Karol Wojtyła i miasto jego młodości” wpisuje się w obchody Święta Małopolski. Od 10 czerwca br. trwa czternasta edycja tego wydarzenia, cieszącego się ogromną popularnością wśród mieszkańców naszego regionu i nie tylko. Do końca miesiąca w wielu miejscowościach na terenie naszego województwa odbywają się eventy, spektakle i koncerty. Również nasze Muzeum przygotowało kilka propozycji w ramach świętowania. Oprócz gry terenowej, 22 czerwca zapraszamy na koncert „Pokój Tobie, Polsko! Ojczyzno moja!” z okazji 40. rocznicy drugiej pielgrzymki Jana Pawła II do Polski, który odbędzie się w kościele św. Jana Chrzciciela w Krakowie. 25 czerwca gościem spotkania z cyklu „Takim Go pamiętamy. Wspomnienia o św. Janie Pawle II” będzie pan prof. dr hab. inż. Ryszard Tadeusiewicz.

Więcej informacji na stronie www.domjp2.pl



WADOWICE
tu wszystko się zaczęło

INFORMACJA
TURYSTYCZNA

Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4
tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl
